
 

 

 

 
Dipartimento di Comunicazione e ricerca sociale (CORIS) 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

CF 80209930587 PI 02133771002 

www.uniroma1.it 

Disposizione (AOO Periferiche) 
Repertorio n. 106/2018 

Prot n. 1095 del 04/06/2018 
 

RETTIFICA - Determina di affidamento Repertorio 101, prot. 1014 del 24.05.2018 
RdO numero 1948887 

Codice CIG Z702379070 
 
 
Il Responsabile Amministrativo Delegato 

 
 

VISTO il Decreto Legislativo del 30 marzo 2001, n. 165 “Norme generali 
sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni 
pubbliche”; 

 
VISTA la Disposizione di delega del Direttore Generale n. 794/2015; 
 
VISTA la determina a contrarre repertorio n. 91/2018, prot n 898 del 
 10.05.2018, con la quale è stata autorizzata una procedura negoziata 
 mediante RdO sul MEPA per l’acquisto del materiale sopra indicato, per 
 un importo presunto di € 3.950,00 (tremilanovecentocinquanta/00 + 
 IVA); 
 
VISTA la Determina di affidamento repertorio 101, prot. 1014 del 24.05.2018 con 

la quale è stato autorizzato l’affidamento all’Impresa  EGIS COMPUTER 
SRL, per i motivi indicati in premessa, della fornitura di cui sopra per un 
importo pari ad € 3.247,02 + IVA; 

 
 

CONSIDERATO che per esigenze tecniche l’articolo Hp 260 G1 Desktop Mini Pc richiesto 
all’interno della RdO numero 1948887 non risulta rispondente alle 
sopraggiunte necessità di questa amministrazione; 

 
ACQUISITO il parere favorevole da parte del fornitore risultato aggiudicatario; 
 
 
 

DETERMINA 

1. di rettificare l’affidamento togliendo dalla lista del capitolato tecnico per la fornitura di 
computers mouse e cartucce per Dipartimento Coris, numero 3 Hp 260 G1 Desktop Mini 
Pc 

2. che la fornitura pertanto comprenderà i seguenti articoli: 

 Pc All-in-One Hp 20" C020NL E2 4Gb 1Tb R2 W10H, quantità n.2  

 Notebook Asus UX310UQ con W10PRO 16 GBSDRAM 512GB SATA3 M.2SSD, 
quantità n.1 

 Batterie per Notebook HP G62 HSTNN-LB0W, quantità n.2  

 Monitor HP 240 61cm 24" LED BACK LIT , quantità n.2  

 Monitor HP 22es (21,5") retro nero, quantità n.1 

 Tastiera HP WZ972AA con USB, quantità n.1 

http://www.uniroma1.it/


 

 

 

 

Pag 2 

pag. 2 di 2 

 Mouse senza fili Logitek M220 silent, quantità n.1 

 Alimentatore per Notebook HP G62 part number PA1650 32 HT da 65w output 
18.5V, quantità n.1 

 Cartucce toner per stampante HP LASER JET P1005, quantità n.2  

 Cartucce toner per stampante SAMSUNG XPRESS M2675F codice toner 
MLTD116S, quantità n.2  

 

3. Che l’importo della fornitura oggetto dell’affidamento, visto quanto disposto all’art. 1 del 
presente atto è pertanto ridotto da euro 3.247,02 (Iva esclusa) ad euro 2.500,02 (Iva 
esclusa). 

 
La presente determina, fatto salvo quanto previsto dall’art. 1, comma 32 Legge n. 190/2012 
e dal D. Lgs. n. 33/2013, è pubblicata, ai sensi dell’art. 29 D. Lgs. n. 50/2016, sul sito web 
dell’Amministrazione. 

 
 

 

Il Responsabile Amministrativo Delegato 
MICHELE MAZZOLA 

 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93 

 
 
 

 


